Disgiuntore speciale termico 413-...
www.e-t-a.itEdizione D 5 - 21
5
Descrizione
Esempi di impiego
Codice di identificazione
Approvazioni
Dati tecnici

			   30...55 A (-FN2)
			   30...90 A (-LN2/N2)
413 -  K14 - LN2 - 40 A     Esempio di ordinazione
Confezioni da 75 pezzi
Tensione nominale	 DC 28 V
		  AC 115 V (400 Hz) a richiesta
Valori di corrente	 30...55 A (-FN)
		  30...90 A (-LN/N)
Durata	 2.000 interventi con 1 x IN
Temperatura di utilizzo	 -55...75 °C
Valori di isolamento
(IEC 60664)	 1,5 kV/3
Rigidità dielettrica
	 lato azionamento	 tensione di prova AC 1.500 V
Resistenza di isolamento	 > 100 MΩ (DC 500 V)
Capacità di rottura Icn 	 DC 28 V: 6.000 A
Capacità di rottura
(UL 1077)	 DC 28 V: 6.000 A
Tipo di protezione	 lato azionamento IP40
(IEC 60529)	 lato contatti IP00
Resistenza alle vibrazioni	 10 g (56-500 Hz), ± 0,76 mm Ampl.
		  (10-55 Hz)
		  prova secondo VG 95210, Bl. 19
Resistenza agli urti	 50 g (11 ms),
		  prova secondo VG 95210, Bl. 28
Resistenza alla corrosione	 96 ore in nebbia salina al 5 %,
		  prova secondo VG 95210, Bl. 2
Prova di umidità	 240 ore in 95 % di umidità relativa,
		  prova secondo VG 95210, Bl. 7
Peso	 ca. 65 g
Versioni preferenziali Corrente preferenziale (A)
30 35 40 45 50 60 70 80 90
413-K54-FN2- x x x x x
413-K14-LN2- x x x x x x x x x
Versioni preferenziali NUOVO
Corrente
nom. (A)
Caduta di
tensione (mV)
Corrente
nom. (A)
Caduta di
tensione (mV)
LN/N FN LN/N FN
30 ≤ 250 ≤ 250 55 - ≤ 200
35 ≤ 250 ≤ 250 60 ≤ 200 -
40 ≤ 200 ≤ 200 70 ≤ 200 -
45 ≤ 200 ≤ 200 80 ≤ 200 -
50 ≤ 200 ≤ 200 90 ≤ 200 -
Istituto di approvazione tensione nominale valori di corrente
UL DC 28 V 30...90 A
QPL Schweden DC 28 V 30...50 A
Disgiuntore speciale termico 413-...
www.e-t-a.it Edizione D5 - 22